Crystallos spathulae ope exagi-  
tatas atque diffractas (ne cohæ-  
rent et lixivium coerceant) col-  
lige in linteo expanso, vel cono  
argillaceo in quibus Saccharum  
concrescere solet (Zuckerform),  
et ad eguttationem per dies ali-  
quot interdum agitandas sepone.  
In liquorem a crystallis separatum  
calefactum iterum injice ad ocul-  
orum arbitrium Salis mirabilis  
crudi, quantum crystallorum de-  
puratorum ex ipso collegeris;  
solve caloris adminiculo, per lin-  
teumcola, ad crystallisationem  
sepone, crystallos collige et sicca,  
hasque operationes cum liquore  
remanente repeate, donec nimium  
colorem induerit. — **Vis et Usus**  
vid. I, p. 302.

Crystallos eguttatas in cribris sali-  
cinis supra chartam bibulam expande,  
et ad aërem desiccandas expone, do-  
nec in apicibus fatiscentia observabi-  
tur. Conde in vasis fictilibus capa-  
cibus, ligno obtegendis et in cella  
servandis. (Liquor sordidus residuus  
cum carbone ossium decoloratus iterum  
crystallos emittit, residuum ultimum  
penitus exsiccatum pro operationibus  
chemicis aliis inservit.)

**SAL MIRABILE GLAUBERI SIC-  
CUM.** Trocknes Glaubersalz. *Sel de  
Glauber sec.*

Rec. Salis mirabilis **GLAUBERI** depurati  
quantum vis, immitte in sacculum charta-  
ceum et in furnum exsiccatorum (tepidar-  
ium) pone ad caloris gradus 30 ad 35,  
donec in pulvrem subtilissimum dilapsum  
fuerit. Serva in vitris bene obturandis.  
Humorem ex aëre colligit et non raro in  
molem duram concrescit.

**SAL MODENENSE ARTIFICIALE,** Sul-  
phas Magnesiae et Soda. *Röntzliches  
Modenafalz.*

Rec. Sal. amar. Libr. duas, Sal. mirab. **GLAUBERI** Libr. unam, una solve in Aq. comm. Libr.  
sex, et ad crystallisationem mixtam fac evap-  
porare.

**SAL NITRI** = Nitrum.

**SAL OCULORUM CANCRORUM** vid. Sal  
Matris Perlarum.

**SAL ONONIDIS** = Cineres clavellati de-  
purati.

**SAL OPII ESSENTIALE** = Extractum  
Opii aquosum.

**SAL OSSIUM** = Sal Cornu Cervi.

**SAL PETRAE** = Nitrum.

**SAL PHILOSOPHORUM Ph. Batean.**

Rec. Sal. commun. decrepit., — Gemmae  $\frac{1}{2}$   
Unc. unam et semis, Rad. Galangae, Macidis,  
Cubebarum  $\frac{1}{2}$  Unc. semis.

**SAL PLACENTINUS** = Sal mirabile **GLAU-**  
**BERI.**

**SAL PLUMBI** = Saccharum Saturni.

**SAL POLYCHRESTUM GLASERI**,  
vel **LEMERYI** vel **PARISSIENSE** vid.  
Arcanum duplicatum (p. 99).

**SAL POLYCHRESTUM RUBRUM Disp. Frag.**

Rec. Arcani dupl. Unc. semis, Nitri anti-  
moniati Unc. unam, Arcani dupl. Drachm. sex,  
Cinnab. Unc. semis, Salis Prunellae, — Ab-  
sinthii  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas.